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Lestijärven kunnan hallintosäännön 46 §:n mukaan maaseutulautakunnan 
alaisten viranhaltijoiden viran tai toimen haettavaksi julistamisesta päättää 
maaseutulautakunta. Hallintosäännon 47 §:n mukaan lautakunta päättää 
alaistensa vakinaisten viranhaltijoiden valinnasta. 
 
Maaseutuyksikkö KaseKan Perhon toimipisteen maaseutuasiamiehen 
tehtäviä hoitanut Seija Klemola on ilmoittanut sähköpostitse jäävänsä 
eläkkeelle 1.9.2025 alkaen. 
 
Maaseutuasiamiehen keskeisiä tehtäviä ovat tukihakemusten käsittelyyn 
liittyvät tehtävät sekä muut kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle 
säädetyt tehtävät, kuten hukkakauratarkastukset, riistavahinkoarvioinnit 
sekä eläintenpitäjärekisteriin liittyvät tehtävät. 
 
Ennen Klemolaa on Maaseutuyksikkö KaseKasta eläköitynyt kaksi 
maaseutuasiamiestä, joiden tehtävät on järjestelty maaseutuyksikön 
sisäisin järjestelyin. Klemolan tehtävien järjestelyistä on keskusteltu 
maaseutuyksikkö KaseKan viranhaltijoiden kesken. Keskusteluissa ei ole 
löydetty henkilöitä, joiden työpanoksella voitaisiin hoitaa Klemolan tehtävät. 
Kokkolan kaupungilla ja Maaseutuyksikkö KaseKalla on 
ostopalvelusopimus maaseutuhallinnon tehtävistä. On mahdollista, että 
yhteistyö Kokkolan kanssa syvenee kuluvan vuoden aikana. 
 
Klemolan viran täyttäminen henkilöstön sisäisin järjestelyin tehtävänkuvia 
muuttamalla ei ole toimiva ratkaisu. Maksajavirastovaatimusten 
täyttämisen ja tehtävien tarkoituksenmukaisen hoidon varmistamiseksi 
tarvitaan maaseutuasiamiehen virka. 
 

Esittelijä johtava maaseutuasiamies Jukka Hautamäki 
 

Päätösehdotus Maaseutulautakunta myöntää luvan täyttää avoimella hakumenettelyllä 
maaseutuasiamiehen viran toistaiseksi. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on agrologin opistoasteen tutkinto tai 
ammattikorkeakoulututkinto. Aiempi kokemus 
maaseutuelinkeinoviranomaistehtävistä ja maaseututoimiston 
toimistotehtävistä katsotaan eduksi. Lisäksi arvostamme hyviä 
vuorovaikutustaitoja ja maaseutuhallinnon tietojärjestelmien tuntemusta. 
 
Virka avataan hakuun kun nykyinen viranhaltija irtisanoutuu. Viran 
täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 

Päätös Hyväksyttiin edellä mainittu menettely lisäyksellä, että 
maaseutulautakunnan puheenjohtaja ja johtava maaseutuasiamies  
viranhakuajan jälkeen valitsee haastateltavat tai jatkaa mahdollisesti viran 
hakuaikaa. 
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Seija Klemola ilmoitti 19.3.2025 irtisanoutuvansa maaseutuasiamiehen 
virasta. 
 
Maaseutuasiamehen virka avattiin hakuun 21.3.2025. Hakuilmoitus on 
julkaistu työmarkkinatorilla, Lestijärven kunnan ja Maaseutuyksikkö 
KaseKan nettisivuilla. Lisäksi virkaa on ilmoitettu somekanavien kautta. 
Viran hakuaika päättyi 11.4.2025 klo 16.00. 
 
Määräaikaan mennessä maaseutuasiamiehen virkaa hakivat seuraavat 
henkilöt: 
 
AMK tradenomi (tutkinto kesken hakuaikana) Alatalo Ilona Perhosta, 
Yhteiskuntatieteiden kandidaatti AMK agrologi (tutkinto kesken 
hakuaikana) Haapala Matti Vetelistä, AMK agrologi Huuskonen Maarit 
Viitasaarelta, AMK agrologi Kinanen Marlo Oulusta, AMK agrologi Latvala 
Annika Kuortaneelta, AMK agrologi Mikkola Saara Lappajärveltä, AMK 
agrologi Mäkelä Eija Perhosta, Maa-ja metsätieteiden maisteri Määttä 
Sara, AMK agrologi Partanen Eija Pihtiputaalta, agronomi (MMM) 
Ruuhinen Saila Lapualta, agrologi Savolainen Petteri Laukaalta ja YAMK 
agrologi Vainionpää Janne Töysästä. 
 
Hakijat esitellään maaseutulautakunnan kokouksessa. 
 
Maaseutulautakunnan puheenjohtaja ja johtava maaseutuasiamies 
valitsevat haastateltavat. 
 

Esittelijä johtava maaseutuasiamies Jukka Hautamäki 
 

Päätösehdotus Maaseutulautakunta päättää haastatella: 
Agrologi Savolainen Petteri Laukaalta klo 10.30 
Agrologi YAMK Vainionpää Janne Töysästä klo 12.30 
Agrologi AMK Partanen Eija Pihtiputaalta klo 13.30 
Agrologi AMK Latvala Annika Kuortaneelta klo 14.30 
 
Haastatteluun asiantuntijaksi kutsuttiin maaseutuyksikkö KaseKan 
henkilöstöä.  
 
Maaseutulautakunta päättää jatkotoimenpiteistä haastattelujen jälkeen. 
 

Päätös    
 


